
Liidu eesmärk

Inimväärikus ja individuaalne areng on euroopaliku kultuuri 
kesksed väärtused. Rudolf Steineri rajatud antroposoofia ra-
kenduslikud initsiatiivid on üle 80 aasta aidanud kaasa nende 
vabale arengule. Esijoones põllumajanduse, pedagoogika, 
ravipedagoogika ja meditsiini valdkonnas on tekkinud inim-
väärsed eluvormid kõrge kvalitatiivse taseme ja ülemaailmse 
levikuga. Liit on võtnud endale ülesandeks Euroopa kodani-
kele seda õiguslikult tagada ja oma panusena Euroopa kujun-
damisel edasi arendada.

Praegu tuleb rööpaid seada, et Euroopa põhi- ja inimõigusi ei 
piirataks niisuguste kultuuriinitsiatiivide kahjuks. Õigus indi-
viduaalsele arengule nõuab Euroopa tegelikkuses üksikutele 
kodanikele mitte ainult valikuvabadust, vaid ka valikuvõima-
lust: vanemad peavad saama valida oma lastele haridusa-
sutusi vastavalt oma haridusalastele veendumustele. Igaüks 
peab saama kasutada sellist meditsiiniabi ja toitumisviisi, mis 
vastab tema eluviisile.

On vaja raamtingimusi, mis võimaldavad ja toetavad indivi-
duaalse eluviisi varjundite mitmekesisust ning nende asutusi 
ja arengut. Teaduslike meetodite mitmekesisus ning uurimis- 
ja õpetamisvabadus peab olema tagatud. Samuti on nõutud 
vabadus ameti valimisel ja sotsiaalse mitmekesisuse kujun-
damisel.

Liidu tööviisid ja tegevus

Meie, Liidu kandjad, ühineme koostööks initsiatiivide solid-
aarsuse alusel. Ühinemine võimaldab vastastikust toetust 
meie praegustes üleeuroopalistes plaanides ja aktsioonides. 
Eesmärgiks on praktiseerida koostööd kui integreeritud ja 
läbipaistvat vastastikust abistamist. Me loodame seeläbi te-
ostada vajalikud initsiatiivid erinevatel elualadel võimalikult 
suurima demokraatliku toetusega, vähima administratiivse 
kulu ja kõrge kommunikatiivse teadlikkusega.

Me kavatseme mõjutada Euroopa poliitikat ja õigusloomet 
ning luua ja säilitada vajalikud kontaktid Euroopa institut-
sioonidega. 

Me peame end Euroopa tasemel tsiviilühiskonna integreeri-
tud koostisosaks eesmärgiga luua samasuguste eesmärkide-
ga organisatsioonide vahel võimalikult ulatuslik võrk.

Me oleme valmis osalema oma võimalustele vastavalt akti-
ivses avalikus tegevuses ja võtma osa konverentsidest, se-
minaridest ja töörühmadest. 

Oma eesmärkide saavutamiseks otsime partnereid kultuuri, 
majanduse ja poliitika vallas. Otsime koostööd avaliku elu in-
stitutsioonide, ühenduste ja isikutega, kes jagavad meie akti-
ivset tegevust vabadust võimaldavate õiguste tõhusaks kind-
lustamiseks parema elukvaliteedi ja suurema arenguruumi 
tagamisel igaühe jaoks. Me soovime nendega välja töötaga 
seisukohad ja toetada initsiatiive, mis võimaldavad kujunda-
da Euroopa edasist arengut nimetatud eesmärkide suunas.

Liitu kui tervikut puudutavad otsused võetakse vastu liikmete 
ühisel nõul. Kuni ümberkolimiseni Brüsselisse tegeleb Liidu 
asjaajamistega Antroposoofilise Meditsiini Edendusfondi se-
kretariaat Dornachis (CH).

Liidu liikmed 

Liidu liikmeteks on Liidu kandevliikmed, kes ühinevad soli-
daarsusprintsiibi alusel, ja samuti toetavad liikmed.
 
Liidu kandevliikmed on Euroopa tasemel tegutsevad ra-
kendusliku antroposoofia ühendused ja institutsioonid, kes 
astuvad nimetatud eesmärkide mõttes aktiivselt välja põhi- 
ja inimõiguste, sotsiaalse enesemääramise, kultuurialase 
mitmekesisuse ja parema elukvaliteedi eest Euroopa õigusa-
rengus. Liidu kandevliikmed, kui juhtivad liikmed, arendavad 
ja teostavad Liidu neid tegevusi.

Liidu toetavaks liikmeks võib saada iga füüsiline või jurii-
diline isik, organisatsioon või institutsioon, kes tahab eden-
dada antroposoofilisi kultuuriinitsiatiive ning teotada neid 
ideelise ja/või rahalise panusega. Toetavaid liikmeid infor-
meeritakse reeglipäraselt Liidu tegevustest ja nad osalevad 
võimaluse korral üksikute projektide ja aktsioonide läbiviimi-
sel. Toetavale liikmele ei tulene liikmelisusest mingeid finant-
silisi kohustusi, kui liige ise pole seda selgesõnaliselt endale 
võtnud.

Liidu kandevliikmed on:

AEFMUTA, Association Européenne des Fabricants de Médi-
caments utilisés en Thérapeutique Anthroposophique, 
Huningue;
Demeter International e.V. , Darmstadt; Adreas Biesatz
ECCE, European Co-operation in Anthroposophical Curative 
Education and Social Therapy, Zeist;
ECSWE, European Council for Steiner Waldorf Education, 
A.I.S.B.L, Brüssel; 
EFPAM, European Federation of Patients’ Associations for 
Anthroposophic Medicine, Leidschendam; 
FAM, Förderstiftung Anthroposophische Medizin, Dornach;
gesundheit aktiv anthroposophische heilkunst e.V., Bad Lie-
benzell;
IBDA, Internationaler Verein für biologisch-dynamische 
Landwirtschaft, Arlesheim;
IKAM, Internationale Koordination Anthroposophische Medi-
zin, Dornach;
IVAA, Internationale Vereinigung Anthroposophischer Ärz-
tegesellschaften, Dornach.

Liidu asutamisel osalesid toetavate liikmetena:
 
Institut Anthroposophique Rudolf Steiner, Brüssel;
Konferenz für Heilpädagogik und Sozialtherapie, Dornach;
Christof Wiechert, Dornach.

Brüssel, den 29.09.2006

Liidu kandevliikmed ja toetavad liikmed tänavad igaüht, kes võtavad selle 
harta endale teadmiseks ja kes allkirjade ko-gumisega aitavad kaasa Liidu 
poliitilise mõju tugevdamisele.
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